




05INTRODUCTIE04

Toch hoef je voor de magie van licht niet de wereld over. 

Jezelf verwonderen kan dichtbij huis, in je eigen tuin. Want 

waarom zou je een donkere en sfeerloze tuin voor lief nemen? 

Van jouw tuin wil je toch ook in de avond genieten? Of je nu 

de hele avond buiten blijft, of juist van binnen uitkijkt op een 

betoverend mooie tuin.

Met de verlichting van in-lite ontdek je dat jouw tuin in de 

avond pas echt tot leven komt. De magie van verlichting met 

de juiste intensiteit en balans biedt een beleving die je je van 

tevoren niet had kunnen inbeelden. Onthul jouw tuin. Unhide 

your garden.

Heb je je ooit afgevraagd wat een zonsondergang zo 

bijzonder maakt? Waarom we tot diep in de nacht om een 

vuurkorf zitten en de tijd compleet kunnen vergeten? Waarom 

mensen duizenden kilometers reizen om het Noorderlicht 

te bewonderen of om de lichtgevende billboards op Times 

Square te zien?

Is het toeval, of heeft het te maken met het donker? De 

avond. De nacht. Het magische en mystieke moment van een 

etmaal waarin alle zintuigen anders op elkaar afgestemd 

zijn. Dit is het deel van de dag waarin licht als veel specialer 

wordt ervaren dan overdag. Juist het donker, maakt het licht 

bijzonder.

ONTDEK  DE M AGIE 
VAN LICHT

UNHIDE YOUR
GARDEN



07INHOUD06

INHOUD

INFORMATIE
over in-lite	 08 - 09
lichtplan in vier stappen	 10 - 11
picture perfect	 12 - 13
eenvoudig uitbreidbaar	 14 - 15
in-lite lab.	 16 - 19

GRONDSPOTS	 20 - 39

STAANDE LAMPEN	 40 - 51

WANDLAMPEN	 52 - 69

BUITENSPOTS	 70 - 83

OPBOUWLAMPEN	 84 - 89

SYSTEEM	 90 - 103

ACCESSOIRES	 102 - 109

INDEX	 112 - 113

maak 
buiten 
bijzonder 



0908 INFORMATIE

EENVOUDIG & FLEXIBEL
Onze verlichting werkt op een veilige spanning van 12V. Het 

systeem is eenvoudig te installeren, aan te passen en uit te 

breiden.

5 JAAR GARANTIE
Met onze uitgebreide garantieregeling geniet je lang en 

onbezorgd van jouw verlichting.

ENERGIEZUINIG & DUURZAAM
Onze armaturen zijn voorzien van hoogwaardige led 

lichtbronnen met een laag energieverbruik en een zeer lange 

levensduur.

KWALITATIEF EUROPEES DESIGN
We ontwerpen onze producten zelf en we ontwikkelen 

uitsluitend zeer kwalitatieve armaturen met het allermooiste 

licht.

AL 20 JAAR

MEER DAN EEN MERK
We zijn een bedrijf met een missie. Iedere dag zet een team van 

enthousiaste mensen zich in om buiten bijzonder te maken. Dit doen we 

door mooie en kwalitatieve buitenverlichting te ontwikkelen en zoveel 

mogelijk mensen te inspireren.



1110 INFORMATIE

MAAK BUITEN BIJZONDER

IN 4 STAPPEN
Wil je in-lite verlichting in jouw tuin maar weet je 
niet precies waar je moet beginnen? Doorloop 
onderstaande stappen en binnen een handomdraai 
heb je een sfeervol lichtplan opgesteld.

Jouw ideale tuinverlichting begint bij het maken van een 

lichtplan. Gebruik als basis je tuinontwerp of teken je tuin 

zelf uit. Interessante plekken om te verlichten zijn onder 

meer het terras, bomen en beplanting, een tuinhuis of 

eettafel. Stel jezelf eens voor vanuit welke positie je de tuin 

’s avonds wilt overzien. Is dat vanuit je woonkamer of vanaf 

het terras? Teken deze zichtlijnen in en zorg dat er binnen 

deze zichtlijnen verlichting aanwezig is. Kom je er niet uit? 

Laat dan een in-lite Premium Dealer of hovenier met je 

meekijken. 

Bekijk voor ieder aan te lichten element wat voor soort  

licht je nodig hebt. Ga hiervoor naar de productadvisor op 

in-lite.nl.

Groot, fel licht afgewisseld met armaturen met een 

lage lichtsterkte geven een mooi lichteffect dat jouw 

denkbeeldige leefomgeving in jouw tuin én huis vergroot. 

De kracht van een goed lichtplan is accentuering. Denk 

dus vooral na over de elementen van je tuin die je ’s avonds 

zichtbaar wilt maken, zoals het pad naar de deur of het 

terras. 

Belicht mooie hoekjes, planten of vormen, maar zorg ook 

voor donkere plekken in de tuin. Zo springen de verlichte 

delen er beter uit.

Nu is het alleen nog een kwestie van het kiezen van de 

juiste lampen. Er zijn armaturen verkrijgbaar voor diverse 

doeleinden in een palet aan kleuren. Inspiratie nodig? 

Kijk op onze Picture Perfect pagina’s hoe armaturen zijn 

toegepast.

AAN DE SLAG!

Heb je jouw plan klaar? Bekijk dan onze installatietips op  

in-lite.nl. Als je een beetje handig bent, leg jij de verlichting 

eenvoudig én veilig zelf aan. Of laat jouw in-lite systeem 

installeren door je hovenier. 

TUINONTWERP ACCENTEN TYPE LICHT ARMATUREN

spots onder
bomen

beplanting 
rondom

verlichten

lounge verlichten met wandlampen

zichtlijn

eethoek verlichten met wandlampen



1312 INFORMATIE

PICTURE PERFECT

M O D E R N E
E L E GA N T I E

2

2

3

4

1

1 2x ACE UP-DOWN 100-230V € 169,- P.ST. 2 6x BIG NERO € 189,- P.ST. 4 14x BIG SCOPE € 124,- P.ST.3 2x SUB € 144,- P.ST.

TOTAALPRIJS 

(EXCL. TRANSFORMATOR EN KABEL) 

€ 3496,- incl. BTW



1514 INFORMATIE

OPTIE 2
2X SCOPE € 99,- P.ST. 

1X ACE UP-DOWN DARK 100-230V € 169,- P.ST.

2X ACE DOWN DARK € 124,- P.ST.

6X MINI SCOPE € 77,- P.ST. / 

2X NERO € 124,- P.ST.

1X CBL-40 14/2 € 115,- P.ST.

1X HUB-50 € 106,- P.ST.

TOTAALPRIJS € 1546,- incl. BTW

OPTIE 1
2X SCOPE € 99,- P.ST.

1X ACE UP-DOWN DARK 100-230V € 169,- P.ST.

1X CBL-40 14/2 € 115,- P.ST. 

1X HUB-50 € 106- P.ST.

TOTAALPRIJS € 588,- incl. BTW

OPTIE 3
2X SCOPE € 99,- P.ST. / 1X ACE UP-DOWN DARK 100-230V € 169,- P.ST. / 2X ACE DOWN DARK € 124,- P.ST. / 6X MINI SCOPE € 77,- P.ST. / 

2X NERO € 124,- P.ST. / 6X LIV LOW DARK € 107,- P.ST. / 1X CBL-40 14/2 € 115,- P.ST. / 1X HUB-50 € 106,- P.ST.

TOTAALPRIJS € 2188,- incl. BTW

HET 12V IN-LITE SYSTEEM

VEILIG EN EENVOUDIG 
TE INSTALLEREN
Doordat in-lite verlichting zo veilig en 
eenvoudig te installeren is, biedt het de 
ultieme flexibiliteit. 

Wil je jouw tuinverlichting vernieuwen of uitbreiden? Dat kan! Je kunt nieuwe 

in-lite armaturen eenvoudig aansluiten op je bestaande systeem, mits het 

verbruik van de lampen past binnen het vermogen van de transformator.

Bekijk in-lite.nl voor meer informatie en rekenvoorbeelden.



1716 INFORMATIE

HOTEL & SPA DU CASTELLET - ZUID FRANKRIJK 

LAB.
LAB.



18 19INFORMATIESELFPORTRAIT OF A DREAMER - JOSEPH KLIBANSKY

DARE TO BE DIFFERENT
Dare to be different is niet zomaar een zin. Binnen in-lite lab. is dit het motto. Ieder 

lichtplan, ieder contact en iedere kans pakken we op een creatieve en eigentijdse 

manier aan. En hierin trekken we geen grenzen want juist dan krijgt creativiteit een 

kans. 

IN-LITE LAB.

in-lite lab. zoekt constant naar unieke 

buitenruimtes en projecten om op creatieve 

wijze verlichting toe te passen. Bijzondere 

daktuinen, terrassen en hoteltuinen, vallen 

allemaal in de categorie buitenruimtes waar 

in-lite lab. zich graag in vastbijt. Deze ruimtes 

zijn groter dan gemiddeld en de behoeftes 

zijn anders. Bij in-lite lab. durven we anders 

te zijn en op zoek te gaan naar een oplossing 

voor iedere behoefte.

Ben je eigenaar van een unieke buitenruimte, 

zoals bijvoorbeeld een hotel (dak)tuin of een 

(dak)terras van een restaurant. Aarzel dan 

niet om contact op te nemen met in-lite lab.

OLYMPIC HOTEL AMSTERDAM

CUSTOM IN-LITE BY LAB.



20 GRONDSPOTS 21

PUCK
Lichtsterkte: laag

PUCK & PUCK 22	 22 - 23

FUSION 
Lichtsterkte: laag

FUSION 22 / FUSION 22 RVS / FUSION	 26 - 27

HYVE
Lichtsterkte: midden

HYVE 22 / HYVE 22 RVS / HYVE	 28 - 29

DB-LED (WW)	 30
Lichtsterkte: midden

	
LUNA	 32

Lichtsterkte: hoog

EVO GROUND 300	 33
Lichtsterkte: midden

FLUX
Lichtsterkte: hoog

FLUX / BIG FLUX / BIG FLUX NARROW / 
BIG FLUX ASYMMETRIC	 34 - 35

NERO
Lichtsterkte: hoog

NERO	 38 
Lichtsterkte: zeer hoog

BIG NERO / BIG NERO NARROW	 39

GROND
SPOTS



22 23GRONDSPOTS

PUCK
Lichtsterkte: laag

Energielabel: B   Spanning: 12 V / Vermogen: 1,50 W / 

Installatiewaarde: 2,50 VA / Kleurtemperatuur: 2900 K /  

CRI: 96 / Net luminous flux: 11 lm / Luminous efficacy: 7 lm/W / 

Dimbaar: nee / Overrijdbaar: ja / IP klasse: IP67

 Pearl Grey   Dark	 € 99,00 incl. BTW

PUCK 22
Lichtsterkte: laag

Energielabel: B   Spanning: 12 V / Vermogen: 0,60 W / 

Installatiewaarde: 0,60 VA / Kleurtemperatuur: 2900 K /  

CRI: 96 / Net luminous flux: 3 lm / Luminous efficacy: 5 lm/W / 

Dimbaar: nee / Overrijdbaar: ja / IP klasse: IP67

 Pearl Grey   Dark	 € 59,00 incl. BTW

DIFFUUS LICHT RONDOM
De armaturen uit de PUCK-serie schijnen rondom en geven een 

subtiel diffuus licht. Het armatuur is er in twee maten en is ideaal als 

indicatieverlichting langs een oprit, pad en een terras. Door de bolling is het 

licht al van grote afstand te zien zonder dat dit verblindt.

Ø 60 mm

Ø 86 mm

5
5

 m
m 180° 0,25 m

Ø 22 mm

Ø 35 mm

5
0

 m
m 180° 0,25 m



GRONDSPOTS 25

F U S
I O N

24

Creëer je graag speelse effecten of wil je 

subtiele verlichting? De FUSION-serie is ervoor 

gemaakt. 

Wil je echt iets unieks? Ga dan eens aan de 

slag met een combinatie van verschillende 

afmetingen en maak jouw eigen sterrenpad. 

FUSION is uitgevoerd met een diffuse lens, 

zodat het licht niet verblindt. Ze laten zich ook 

goed combineren met armaturen uit andere 

categorieën zoals de LIV, de BLINK en de 

MINI SCOPE. Je zult zien dat de verschillende 

lichtrichtingen en intensiteiten voor een 

sfeervol effect zorgen. 

FUSION en andere in-lite grondspots met een 

diameter van 60 mm en 22 mm, zijn eenvoudig 

te verwerken in GeoCeramica® tegels. Deze 

tegels zijn verkrijgbaar met een voorgeboord 

gat op verschillende posities.

Ben je benieuwd naar alle mogelijkheden 

van armaturen uit de FUSION-serie, ga 

dan naar de Product Advisor op in-lite.nl/

product-advisor. 

HET ZACHTSTE 
LICHT VAN IN-LITE



26 GRONDSPOTS 27

FUSION 22 RVS
Lichtsterkte: laag

Energielabel: A   Spanning: 12 V / Vermogen: 0,20 W / 

Installatiewaarde: 0,20 VA / Kleurtemperatuur: 2750 K /  

CRI: 94 / Net luminous flux: 1 lm / Luminous efficacy: 5 lm/W / 

Dimbaar: nee / Overrijdbaar: ja / IP klasse: IP67

 Stainless Steel  	 € 51,00 incl. BTW

FUSION 22
Lichtsterkte: laag

Energielabel: A   Spanning: 12 V / Vermogen: 0,20 W / 

Installatiewaarde: 0,20 VA / Kleurtemperatuur: 2750 K /  

CRI: 93 / Net luminous flux: 1 lm / Luminous efficacy: 5 lm/W / 

Dimbaar: nee / Overrijdbaar: ja / IP klasse: IP67

€ 44,00 incl. BTW

FUSION
Lichtsterkte: laag

Energielabel: A   Spanning: 12 V / Vermogen: 0,90 W / 

Installatiewaarde: 1,00 VA / Kleurtemperatuur: 2750 K /  

CRI: 93 / Net luminous flux: 16 lm / Luminous efficacy: 18 lm/W / 

Dimbaar: nee / Overrijdbaar: ja / IP klasse: IP67

 Stainless Steel  	 € 83,00 incl. BTW

ø 22 mm

5
0

 m
m

96°

0,25 m

SUBTIEL Z ACHT LICHT
De FUSION-serie geeft een zacht licht en is niet verblindend. De armaturen 

zijn er in drie varianten. Leg de verlichting in een subtiel sterrenpatroon of in 

een strakke lijn. Verlicht je een pad of terras? Dan is deze FUSION-serie een 

ideale oplossing. Dan is FUSION de ideale oplossing.

ø 22 mm

97°

0,25 m

5
5

 m
m

ø 28 mm

ø 60 mm5
5

 m
m

105°

1 m

ø 68 mm



28 GRONDSPOTS 29

HY VE 22 RVS
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 0,20 W / 

Installatiewaarde: 0,20 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K /  

CRI: 95 / Net luminous flux: 2 lm / Luminous efficacy: 10 lm/W / 

Dimbaar: nee / Overrijdbaar: ja / IP klasse: IP67

 Stainless Steel  	 € 51,00 incl. BTW

HY VE 22
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 0,20 W / 

Installatiewaarde: 0,20 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K /  

CRI: 93 / Net luminous flux: 2 lm / Luminous efficacy: 10 lm/W / 

Dimbaar: nee / Overrijdbaar: ja / IP klasse: IP67

€ 44,00 incl. BTW

HY VE
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A   Spanning: 12 V / Vermogen: 0,80 W / 

Installatiewaarde: 0,80 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K /  

CRI: 95 / Net luminous flux: 17 lm / Luminous efficacy: 21 lm/W / 

Dimbaar: nee / Overrijdbaar: ja / IP klasse: IP67

 Stainless Steel  	 € 83,00 incl. BTW

HELDER EN SPR ANKELEND
De HYVE-serie geeft een opvallend maar sfeervol lichtbeeld. Door de 

honingraatlens is het licht helder en sprankelend. De spots – leverbaar in 

drie varianten – zijn ideaal voor paden, terrassen en opritten. 

ø 22 mm

5
0

 m
m

60°

0,50 m

ø 22 mm

58°

0,5 m

5
5

 m
m

ø 28 mm

ø 60 mm5
5

 m
m

74°

1 m

ø 68 mm



30 31GRONDSPOTS

DB -LED (W W)
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 0,50 W / 

Installatiewaarde: 0,50 VA / Kleurtemperatuur: 2850 K /  

CRI: 94 / Net luminous flux: 25 lm / Luminous efficacy: 50 lm/W / 

Dimbaar: nee / Overrijdbaar: ja / IP klasse: IP67

€ 39,00 incl. BTW

ø 22 mm

5
0

 m
m

124°

1 m

OPVALLEND KR ACHTIG
DB-LED geeft een sprankelend fel licht en is uiterst praktisch aan de 

zijkant van opritten, paden en terrassen. Ben je op zoek naar een 

grondspot met minder krachtig licht, gebruik dan FUSION of HYVE.

PRODUCT ADVISOR
Met een combinatie van armaturen uit de verschillende 

categorieën, is iedere buitenruimte perfect sfeervol te 

verlichten. Ga naar in-lite.nl/product-advisor voor alle 

toepassingen. 



32 33GRONDSPOTS

LUNA
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A+  Spanning: 12 V / Vermogen: 3,00 W / 

Installatiewaarde: 5,00 VA / Kleurtemperatuur: 3100 K / CRI: 

94 / Net luminous flux: 220 lm / Luminous efficacy: 73 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP67

 Pearl Grey   Black   Stainless Steel  	 € 99,00 incl. BTW

* LUNA wordt standaard zonder ring geleverd.

EVO GROUND 300
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A+  Spanning: 12 V / Vermogen: 1,00 W / Installatiewaarde: 

1,00 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 95 / Net luminous flux: 39 lm /  

Luminous efficacy: 39 lm/W / Dimbaar: nee / Overrijdbaar: ja / IP klasse: 

IP67 

 Black	 € 159,00 incl. BTW

4
3

 m
m

30 mm
300 mm

89°

2,00 m

LIGHT UNDER 'N ANGLE
LUNA is geschikt voor het uitlichten van hagen, gevels en leibomen. De 

lichtbron van LUNA is onder een hoek in het armatuur gemonteerd, zodat je 

er niet direct in kijkt. Stijlvol detail: je kunt het armatuur naar eigen smaak 

aanpassen met met een ring verkrijgbaar in drie kleuren.
STR AKKE LIJNEN
Hou je van strakke belijning langs je pad en oprit? Kies dan voor de EVO 

GROUND. Het armatuur heeft een hoogwaardige uitstraling en geeft een 

breed, sprankelend lichtbeeld.

ø 60 mm6
4

 m
m

85°

3 m

ø 68 mm



34 35GRONDSPOTS

FLUX
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 1,50 W / 

Installatiewaarde: 2,50 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 92 / 

Net luminous flux: 99 lm / Luminous efficacy: 66 lm/W / 

Dimbaar: nee / Overrijdbaar: ja / IP klasse: IP67

 Stainless Steel  	 € 83,00 incl. BTW

BIG FLUX
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 3,00 W / 

Installatiewaarde: 4,20 VA / Kleurtemperatuur: 3100 K / CRI: 93 / 

Net luminous flux: 272 lm / Luminous efficacy: 91 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP67

 Pearl Grey   Black   Stainless Steel  	 € 109,00 incl. BTW

* BIG FLUX wordt standaard zonder ring geleverd.

BIG FLUX NARROW
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 3,00 W / 

Installatiewaarde: 4,20 VA / Kleurtemperatuur: 3100 K / CRI: 93 / 

Net luminous flux: 266 lm / Luminous efficacy: 89 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP67

 Pearl Grey   Black   Stainless Steel  	 € 109,00 incl. BTW

* BIG FLUX NARROW wordt standaard zonder ring geleverd.

BIG FLUX ASYMMETRIC
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 3,00 W / 

Installatiewaarde: 4,20 VA / Kleurtemperatuur: 3100 K / CRI: 93 / 

Net luminous flux: 258 lm / Luminous efficacy: 86 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP67

 Pearl Grey   Black   Stainless Steel  	 € 109,00 incl. BTW

* BIG FLUX ASYMMETRIC wordt standaard zonder ring geleverd.

FLUX
Armaturen uit de FLUX-serie geven een krachtig licht. FLUX is ontworpen om grote, hoge 

bomen, gevels en andere objecten te kunnen verlichten vanuit bestrating of hout. Wil je 

FLUX toepassen in grind of gras? Gebruik dan de accessoire SPIKE. FLUX is verkrijgbaar in 

vier varianten. 

ø 60 mm5
5

 m
m

24°

5 m

ø 68 mm

ø 60 mm70
 m

m

26°

7,50 m

ø 68 mm

ø 60 mm70
 m

m

13°

11,00 m

ø 68 mm

ø 60 mm70
 m

m

18/
65°

6,00 m

ø 68 mm



3736 INFORMATIE

PICTURE PERFECT

S F E E R V O L L E
L U X E

2

3

1

4

1 6x EVO HYDE 550 € 99,- P.ST. 2 2x BIG SCOPE € 124,- P.ST. 3 6x MINI SCOPE € 77,- P.ST. 4 4x MINI SCOPE CEILING € 79,- P.ST.

TOTAALPRIJS 

(EXCL. TRANSFORMATOR EN KABEL) 

€ 1620,- incl. BTW



38 GRONDSPOTS 39

NERO
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 3,00 W / 

Installatiewaarde: 4,70 VA / Kleurtemperatuur: 3100 K / 

CRI: 91 / Net luminous flux: 257 lm / Luminous efficacy: 86 lm/W / 

Dimbaar: nee / Overrijdbaar: nee / IP klasse: IP67

€ 124,00 incl. BTW

BIG NERO
Lichtsterkte: zeer hoog

Energielabel: A   Spanning: 12 V / Vermogen: 7,50 W / 

Installatiewaarde: 11,90 VA / Kleurtemperatuur: 3100 K / 

CRI: 90 / Net luminous flux: 488 lm / Luminous efficacy: 65 lm/W / 

Dimbaar: nee / Overrijdbaar: nee / IP klasse: IP67

€ 189,00 incl. BTW

BIG NERO NARROW
Lichtsterkte: zeer hoog

Energielabel: A   Spanning: 12 V / Vermogen: 7,50 W / 

Installatiewaarde: 11,90 VA / Kleurtemperatuur: 3100 K / 

CRI: 91 / Net luminous flux: 476 lm / Luminous efficacy: 63 lm/W / 

Dimbaar: nee / Overrijdbaar: nee / IP klasse: IP67

€ 189,00 incl. BTW

ø 130 mm

25°

8,00 m

112 mm

KR ACHTIG EN ROBUUST
BIG NERO is de krachtigste grondspot van in-lite, die de grootste en hoogste bomen  

en gevels moeiteloos verlicht. Het armatuur, leverbaar in twee varianten, is uitgevoerd met 

in-lite MOTION. Een revolutionaire techniek waarbij de lichtbron kantelt met behulp van 

een magneet.

ø 170 mm

49°

6,50 m

123 mm

ø 170 mm

14,00 m

123 mm

18°



40 41STAANDE LAMPEN

ACE
Lichtsterkte: hoog

ACE / ACE HIGH	 42 - 43

LIV 
Lichtsterkte: laag

LIV / LIV LOW	 46 - 47

EVO
Lichtsterkte: midden

EVO / EVO LOW	 50 - 51

STAANDE
LAMPEN



42 43STAANDE LAMPEN

ACE
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 3,00 W / 

Installatiewaarde: 5,30 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 91 / 

Net luminous flux: 173 lm / Luminous efficacy: 58 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Rosé Silver   Dark   White	 € 159,00 incl. BTW

 Corten	 € 199,00 incl. BTW

ACE HIGH
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A   Spanning: 12 V / Vermogen: 3,00 W / 

Installatiewaarde: 5,30 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 94 / 

Net luminous flux: 85 lm / Luminous efficacy: 28 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Rosé Silver   Dark   White	 € 189,00 incl. BTW

 Corten	 € 229,00 incl. BTW

4
9

0
 m

m

78 mm
86 mm

90°

3,50 m

2
0

5
 m

m

78 mm

86 mm

63°

3,50 m

MODERN DESIGN
ACE heeft een strak, open design waardoor het armatuur goed te plaatsen is in

beplanting of als eye-catcher langs een pad en terras. Doordat de lichtbron van ACE

kantelbaar is, kun je heel eenvoudig jouw ideale lichtbeeld creëren.



4544 INFORMATIE

PICTURE PERFECT

F U N C T I O N E E L
D E S I G N

2

3

1
4

1 9x ACE € 159,- P.ST. 4 5x BIG FLUX € 128,- P.ST.

TOTAALPRIJS 

(EXCL. TRANSFORMATOR EN KABEL) 

€ 3431,- incl. BTW

2 8x LUNA € 118,- P.ST. / 8x SPIKE € 7,- P.ST. 3 4x FLUX € 83,- P.ST. / 4x SPIKE € 7,- P.ST.



46 47STAANDE LAMPEN

LIV
Lichtsterkte: laag

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 1,50 W / 

Installatiewaarde: 2,50 VA / Kleurtemperatuur: 2750 K / 

CRI: 95 / Net luminous flux: 60 lm / Luminous efficacy: 40 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Rosé Silver   Dark   White	 € 112,00 incl. BTW

 Corten	 € 169,00 incl. BTW

LIV LOW
Lichtsterkte: laag

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 1,50 W / 

Installatiewaarde: 2,50 VA / Kleurtemperatuur: 2750 K / 

CRI: 95 / Net luminous flux: 60 lm / Luminous efficacy: 40 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Rosé Silver   Dark   White	 € 107,00 incl. BTW

 Corten	 € 159,00 incl. BTW

Ø67 mm

6
12

 m
m

11
6

°

1,
0

0
 m

Ø67 mm

3
72

 m
m

11
6

°

1,
0

0
 m

WARM SFEERLICHT
De staande lampen van de LIV-serie geven warm sfeerlicht dat rondom 

schijnt. LIV is geschikt voor verwerking tussen de beplanting, langs een pad 

of terras. Heb je verschillende planthoogtes in je tuin? Combineer dan LIV en 

LIV LOW voor het mooiste resultaat.



48 STAANDE LAMPEN 49

E V O
De EVO-serie staat voor design en premium 

kwaliteit. De armaturen hebben een 

architectonische vormgeving die zich perfect 

laat verwerken in tuinen met strakke lijnen en 

hoogwaardige materialen. 

EVO geeft lange paden, strak gestucte gevels 

en entrees een exclusieve twist. Daarnaast 

hebben de armaturen een ‘diamond cut’ 

lens dat het licht mooi en egaal spreidt. De 

geanodiseerde behuizing geeft EVO niet 

alleen een premium look, maar maakt het 

armatuur ook extreem weerbestendig. 

De EVO-serie is verkrijgbaar in 

geïntegreerde-, staande-, wand- en 

opbouwarmaturen en biedt oneindig veel 

mogelijkheden.

TOPPUNT VAN 
LICHTDESIGN



50 51STAANDE LAMPEN

EYECATCHER
Met EVO DARK, leverbaar in twee hoogtes, kies je voor echte eyecatchers 

in je tuin. De diamond cut lens, geeft een mooi fonkelend effect bij het 

uitlichten van brede paden en opritten. 

EVO
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A   Spanning: 12 V / Vermogen: 2,00 W / 

Installatiewaarde: 2,10 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / 

CRI: 95 / Net luminous flux: 76 lm / Luminous efficacy: 38 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Black	 € 249,00 incl. BTW

EVO LOW
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A   Spanning: 12 V / Vermogen: 2,00 W / 

Installatiewaarde: 2,10 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / 

CRI: 95 / Net luminous flux: 79 lm / Luminous efficacy: 40 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Black	 € 199,00 incl. BTW

50 mm

6
0

6
 m

m

2,50 m

58°

120 mm

50 mm

3
6

6
 m

m

2,50 m

57°

120 mm



52 53WANDLAMPEN

HALO
Lichtsterkte: hoog

HALO DOWN / HALO UP-DOWN	
HALO DOWN 100-230V / 
HALO UP-DOWN 100-230V		  54 - 55

ACE 
Lichtsterkte: hoog

ACE DOWN / ACE UP-DOWN / 
ACE UP-DOWN 100-230V	 58 - 59

EVO
Lichtsterkte: hoog

EVO DOWN / EVO DOWN 100-230V	 62 - 63

WEDGE
Lichtsterkte: midden

WEDGE / WEDGE SLIM 
Lichtsterkte: laag

MINI WEDGE	 64 - 65

CUBID
Lichtsterkte: laag

CUBID
Lichtsterkte: hoog

BIG CUBID	 66 - 67

BLINK	 68
Lichtsterkte: midden

LIV WALL	 69
Lichtsterkte: laag

WAND
LAMPEN



54 55WANDLAMPEN

HALO DOWN
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A   Spanning: 12 V / Vermogen: 3,00 W / 

Installatiewaarde: 5,00 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 92 / 

Net luminous flux: 155 lm / Luminous efficacy: 52 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Black	 € 139,00 incl. BTW

HALO UP-DOWN
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A   Spanning: 12 V / Vermogen: 6,50 W / 

Installatiewaarde: 10,00 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 92 / 

Net luminous flux: 361 lm / Luminous efficacy: 56 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Black	 € 169,00 incl. BTW

HALO DOWN 100 -230V
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A   Spanning: 100-230 V / Vermogen: 4,50 W / 

Installatiewaarde: 11,50 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 92 / 

Net luminous flux: 191 lm / Luminous efficacy: 42 lm/W / 

Dimbaar: ja / IP klasse: IP55

 Black	 € 179,00 incl. BTW

HALO UP-DOWN 
100 -230V

Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A   Spanning: 100-230 V / Vermogen: 8,50 W / 

Installatiewaarde: 20,00 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 93 / 

Net luminous flux: 367 lm / Luminous efficacy: 43 lm/W / 

Dimbaar: ja / IP klasse: IP55

 Black	 € 189,00 incl. BTW

115 mm

10
0

 m
m

Ø 100 mm

85°

2,50 m

115 mm

10
0

 m
m

Ø 100 mm

85°

2,50 m

HOOGWA ARDIGE LUXE
Kenmerkend voor de HALO-serie is de zwarte ronde behuizing van geanodiseerd 

aluminium. Dit geeft de armaturen een hoogwaardige, luxe uitstraling en beschermt ze 

maximaal tegen weersinvloeden. HALO-wandlampen zijn er in vier varianten. 

130 mm

10
0

 m
m

Ø 130 mm

85°

2,50 m

130 mm

10
0

 m
m

Ø 130 mm

85°

2,50 m



56 WANDLAMPEN 57

A C E
Met armaturen uit de ACE-serie maak je een 

statement in jouw tuin. De armaturen hebben 

een strak design met afgeronde hoeken en is 

verkrijgbaar in corten staal, zwart, wit of rosé 

zilver. 

Met de ACE-serie kun je alle kanten op. Door 

de ACE-armaturen naast elkaar te plaatsen 

realiseer je een speels effect op een wand of 

schutting. ACE wandverlichting is verkrijgbaar 

in 220 en 12 volt. Voor een extra sfeervol beeld 

maak je jouw tuin compleet met de staande 

lampen uit de ACE-serie. 

EEN STATEMENT 
IN LICHT



58 WANDLAMPEN 59

10
0

 m
m

64°

3,50 m

64 m
m 95 mm

10
0

 m
m

64°

3,50 m

100 m
m 103 mm

ACE DOWN
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 3,00 W / 

Installatiewaarde: 5,30 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 91 / 

Net luminous flux: 173 lm / Luminous efficacy: 58 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Rosé Silver   Dark   White	 € 124,00 incl. BTW

 Corten	 € 149,00 incl. BTW

ACE UP-DOWN
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A   Spanning: 12 V / Vermogen: 6,50 W / 

Installatiewaarde: 10,30 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 92 / 

Net luminous flux: 355 lm / Luminous efficacy: 55 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Rosé Silver   Dark   White	 € 159,00 incl. BTW

 Corten	 € 189,00 incl. BTW

ACE UP-DOWN 100 -230V
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A   Spanning: 100-230 V / Vermogen: 8,50 W / 

Installatiewaarde: 20,00 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 92 / 

Net luminous flux: 346 lm / Luminous efficacy: 41 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Rosé Silver   Dark   White	 € 169,00 incl. BTW

 Corten	 € 209,00 incl. BTW

EEN PALET A AN KLEUR
Wandlampen uit de ACE-serie geven een strakke lichtbundel en zijn geschikt

voor montage aan een muur of schutting. De armaturen zijn verkrijgbaar in

vier kleuren en er is een 12 Volt en 230 Volt variant. 

10
0

 m
m

63°

3,50 m

64 m
m 95 mm



6160 INFORMATIE

PICTURE PERFECT

S F E E R V O L  &
U I T N O D I G E N D

2

3

1

4

1 4x ACE DOWN CORTEN € 149,- P.ST. 2 2x LIV CORTEN € 169,- P.ST. 3 1x MINI SCOPE CEILING € 79,- P.ST. 4 6x MINI SCOPE € 77,- P.ST.

TOTAALPRIJS 

(EXCL. TRANSFORMATOR EN KABEL) 

€ 1475,- incl. BTW



62 63WANDLAMPEN

EVO DOWN
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 2,00 W / Installatiewaarde: 2,10 VA / 

Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 95 / Net luminous flux: 81 lm / Luminous efficacy: 41 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP53

 Black	 € 179,00 incl. BTW

EVO DOWN 100 -230V
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A   Spanning: 100-230 V / Vermogen: 4,50 W / 

Installatiewaarde: 11,50 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 92 / 

Net luminous flux: 106 lm / Luminous efficacy: 24 lm/W / Dimbaar: nee / 

IP klasse: IP55

 Black	 € 209,00 incl. BTW

STR AK DESIGN
Met EVO wandlampen kies je voor echte eye-catchers met een strak design.

De armaturen zijn voorzien van een diamond cut lens waardoor er een mooi verspreid 

lichtbeeld ontstaat op een muur, schutting of gevel.

63 mm

6
0

 m
m

320 mm

90°

2,50 m

75 mm

3
0

0
 m

m

64°

2,50 m

50 mm



WEDGE SLIM
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 1,00 W / 

Installatiewaarde: 1,00 VA / Kleurtemperatuur: 2800 K / CRI: 96 / 

Net luminous flux: 36 lm / Luminous efficacy: 36 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Dark	 € 79,00 incl. BTW

WEDGE
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 1,00 W / 

Installatiewaarde: 1,60 VA / Kleurtemperatuur: 2800 K / CRI: 94 / 

Net luminous flux: 33 lm / Luminous efficacy: 33 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Rosé Silver   Dark   White	 € 76,00 incl. BTW

MINI WEDGE
Lichtsterkte: laag

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 0,60 W / 

Installatiewaarde: 0,60 VA / Kleurtemperatuur: 2800 K / CRI: 95 / 

Net luminous flux: 24 lm / Luminous efficacy: 40 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Dark	 € 54,00 incl. BTW

STR AK EN STOER
Wil jij een strak en stoer wandarmatuur aan je schutting, muur of onder 

je overkapping? Dan is onze WEDGE-serie dé oplossing. De drie WEDGE 

armaturen hebben een variabel lichtbereik en kunnen geplaatst worden op 

een hoogte tussen de 50 en 180 cetimeter.

64 WANDLAMPEN 65

10
0

 m
m

100 m
m

88°

1,50 m

63 mm

5
0

 m
m 200 mm

35 mm
106°

1,50 m

60 m
m

5
0

 m
m

95°

1,00 m

35 mm



66 WANDLAMPEN 67

CUBID
Lichtsterkte: laag

Energielabel: A   Spanning: 12 V / Vermogen: 0,60 W / 

Installatiewaarde: 0,60 VA / Kleurtemperatuur: 2800 K / CRI: 93 / 

Net luminous flux: 15 lm / Luminous efficacy: 25 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Rosé Silver   Dark   White	 € 49,00 incl. BTW

BIG CUBID
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 1,00 W / 

Installatiewaarde: 2,00 VA / Kleurtemperatuur: 2800 K / CRI: 93 / 

Net luminous flux: 64 lm / Luminous efficacy: 64 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Dark	 € 89,00 incl. BTW

COMPACT DESIGN
De CUBID-serie is door zijn compacte formaat geschikt voor 

schuttingen, tuinhekken of boven een buitenkeuken. De 

armaturen geven een subtiele tekening en zorgen voor een 

egaal lichtbeeld op de ondergrond.

5
0

 m
m

80°

1 m

50 mm 53 mm

72
 m

m

36°

3,00 m

70 mm73 mm



68 WANDLAMPEN 69

LIV WALL
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 1,50 W / 

Installatiewaarde: 2,50 VA / Kleurtemperatuur: 2750 K / CRI: 95 / 

Net luminous flux: 60 lm / Luminous efficacy: 40 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Rosé Silver   Dark   White	 € 104,00 incl. BTW

BLINK
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 1,00 W / 

Installatiewaarde: 1,70 VA / Kleurtemperatuur: 2800 K / CRI: 95 / 

Net luminous flux: 52 lm / Luminous efficacy: 52 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP55

 Rosé Silver   Dark   White	 € 69,00 incl. BTW

3
2

5
 m

m

32 mm

Ø 67 mm

11
6

°

1,
0

0
 m

77°

1,50 m

Ø 100 mm 48 mm

ORGANISCHE VORMEN
BLINK heeft een prachtig rond design en past goed in een tuin met

organische vormen. Het armatuur heeft een mooie, brede lichtbundel op de 

wand. Het armatuur is verkrijgbaar in drie kleuren. TIJDLOOS SFEERLICHT
Wandlamp LIV WALL geeft rondom een warm sfeerlicht. Het armatuur is

bijzonder geschikt voor plaatsing op muren en schuttingen.



70 71BUITENSPOTS

MINI SCOPE	 74
Lichtsterkte: midden

SCOPE		  75
Lichtsterkte: hoog

BIG SCOPE	 76
Lichtsterkte: zeer hoog

BIG SCOPE NARROW		  77
Lichtsterkte: zeer hoog

MINI SCOPE DUO	 80
Lichtsterkte: midden

SUB 	 81
Lichtsterkte: hoog

BUITEN
SPOTS



SCOPE
SCOPE biedt een breed assortiment 

armaturen om bomen en beplanting

te verlichten. Met producten uit de SCOPE-

serie maak je van een kleine struik tot een 

flinke boom een echte blikvanger. 

De volledig vernieuwde SCOPE, BIG SCOPE 

en BIG SCOPE NARROW zijn uitgevoerd met 

A+ en A++ kwaliteit leds met een zeer hoge 

lichtopbrengst en een laag energieverbruik. 

De kleurweergave behoort tot de hoogst 

haalbare; CRI 90+. Daarnaast hebben 

de spots een compleet nieuw design. Ze 

zijn uitgevoerd met een behuizing van 

duurzaam aluminium en voorzien van een 

hoogwaardige FCBV coating waardoor ze 

perfect bestand zijn tegen de meest extreme 

weersomstandigheden. Pure perfectie.

PERFECTIE IN LICHT 
EN DESIGN

72 73BUITENSPOTS



74 75BUITENSPOTS

SCOPE
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 3,00 W / Installatiewaarde: 5,20 VA / 

Kleurtemperatuur: 3100 K / CRI: 91 / Net luminous flux: 271 lm / 

Luminous efficacy: 90 lm/W / Dimbaar: nee / IP klasse: IP67

€ 99,00 incl. BTW

MINI SCOPE
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 1,00 W / Installatiewaarde: 2,00 

VA / Kleurtemperatuur: 2900 K / CRI: 93 / Net luminous flux: 64 lm / 

Luminous efficacy: 64 lm/W / Dimbaar: nee / IP klasse: IP67

€ 77,00 incl. BTW

MINI SCOPE
De MINI SCOPE is de perfecte spot voor het uitlichten van 

siergrassen, hagen en kleine bomen. Het armatuur heeft een 

brede lichtuittrede en een lichtbereik van zo’n drie meter.

SCOPE
De SCOPE plaats je tussen de beplanting en gebruik je voor het 

verlichten van hoge bomen met een smalle kruin. Staat je boom 

midden in de tuin, verlicht hem dan vanuit meerdere zijden voor 

een egaal effect.

45 m
m

ø 47 mm

36°

3,00 m

65 m
m

ø 66 mm

25°

8,00 m



76 77BUITENSPOTS

BIG SCOPE NARROW
Lichtsterkte: zeer hoog

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 5,00 W / 

Installatiewaarde: 8,00 VA / Kleurtemperatuur: 3100 K / CRI: 92 / 

Net luminous flux: 444 lm / Luminous efficacy: 89 lm/W / Dimbaar: nee / 

IP klasse: IP67

€ 124,00 incl. BTW

BIG SCOPE
BIG SCOPE gebruik je voor het verlichten van bomen tot zo’n zes meter hoog 

met een brede kruin. De BIG SCOPE onderscheidt zich van de SCOPE door 

een bredere lichtbundel. 

BIG SCOPE NARROW
De BIG SCOPE NARROW is een spot met een zeer groot lichtbereik van 

zo’n veertien meter en heeft een smalle lichtbundel. De ideale spot voor 

het uitlichten van zeer hoge slanke bomen.

BIG SCOPE
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 5,00 W / 

Installatiewaarde: 8,00 VA / Kleurtemperatuur: 3100 K / CRI: 91 / 

Net luminous flux: 422 lm / Luminous efficacy: 84 lm/W / Dimbaar: nee / 

IP klasse: IP67

€ 124,00 incl. BTW

76 m
m

ø 66 mm
51°

6,00 m

76 m
m

ø 66 mm

14°

14,00 m



7978 INFORMATIE

PICTURE PERFECT

N AT U U R L I J K
&  K L E U R R I J K

2

3

5
5

1

4

1 3x MINI SCOPE DUO € 179,- P.ST. 2 3x ACE UP-DOWN € 159,- P.ST. 3 2x NERO € 124,- P.ST. 5 4x SCOPE € 99,- P.ST.4 6x BIG FLUX NARROW € 109,- P.ST. / 6X RING 68 € 19,- P.ST.

TOTAALPRIJS 

(EXCL. TRANSFORMATOR EN KABEL) 

€ 2426,- incl. BTW



80 81BUITENSPOTS

SUB
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 3,00 W / 

Installatiewaarde: 5,60 VA / Kleurtemperatuur: 3100 K / CRI: 91 / 

Net luminous flux: 197 lm / Luminous efficacy: 66 lm/W / Dimbaar: nee / 

IP klasse: IP68

€ 144,00 incl. BTW

MINI SCOPE DUO
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 2,00 W / 

Installatiewaarde: 4,00 VA / Kleurtemperatuur: 2900 K / CRI: 93 / 

Net luminous flux: 64 lm / Luminous efficacy: 64 lm/W / Dimbaar: nee / 

IP klasse: IP67

€ 179,00 incl. BTW

MINI SCOPE DUO
MINI SCOPE DUO is een armatuur met twee spots die volledig draaibaar en kantelbaar 

zijn. Verwerk dit armatuur tussen hogere siergrassen en struiken zodat je ze zowel van 

onderuit als bovenaf mooi verlicht.

SUB
SUB is de onderwaterspot uit het in-lite assortiment. Het armatuur is volledig 

waterdicht en door zijn voetjes van lood kan hij op de bodem van iedere 

vijver staan.

8
0

0
 m

m

ø 45 mm

36°

3,00 m

4
3

 m
m

ø 81 mm

35°

5,00 m



STEEN, HOUT, GRIND & GRAS BEPLANTING

3,5m

2m

3m

FLUXLUNA NERO BIG NERO BIG NERO
NARROW

BIG FLUX BIG FLUX
NARROW

BIG FLUX
ASYMMETRIC

4m

3m

4m

3,5m

2m5,5m

2,5m

3m

3,5m

6,5m 6,5m

4,5m 4,5m

5m 5m

6m 6m

7m 7m

8m 8m

9m 9m

10m 10m

11m 11m

12m 12m

13m 13m

14m 14m

MINI SCOPE SCOPE BIG SCOPE BIG SCOPE
NARROW

82 83INFORMATIE

HET JUISTE LICHT VOOR ELK TUINELEMENT

PRODUCT ADVISOR
Op zoek naar een armatuur om iets uit te lichten? Kies dan een van de spots uit de 

categorie grondspots of buitenspots. Het juiste type spot bepaal je aan de hand 

van twee punten: de ondergrond waarin je de spot gaat verwerken en de afmeting 

van het te verlichten element. We hebben onze spots voor je op een rij gezet.



84 85OPBOUWLAMPEN

EVO
Lichtsterkte: midden

EVO HYDE 550
Lichtsterkte: laag

EVO HYDE 180		 86 - 87

SCOPE 
Lichtsterkte: midden

MINI SCOPE CEILING	 88
Lichtsterkte: hoog

SCOPE CEILING	 89

OPBOUW
LAMPEN



86 87OPBOUWLAMPEN

EVO HYDE 550
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A+   Spanning: 12 V / Vermogen: 2,00 W / 

Installatiewaarde: 2,10 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 96 / 

Net luminous flux: 91 lm / Luminous efficacy: 46 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP53

 Black	 € 99,00 incl. BTW

EVO HYDE 180
Lichtsterkte: laag

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 0,50 W / 

Installatiewaarde: 0,60 VA / Kleurtemperatuur: 3000 K / CRI: 95 / 

Net luminous flux: 25 lm / Luminous efficacy: 50 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP53

 Black	 € 69,00 incl. BTW

K WALITATIEF DESIGN
Met EVO HYDE led strips verlicht je traptreden, vijverranden en overstekken in 

muurelementen. EVO HYDE is verkrijgbaar in twee maten.

16 mm

2
2

 m
m

556 mm

92°

2,50 m

16 mm

2
2

 m
m

180 mm

91°

1,50 m



88 89OPBOUWLAMPEN

MINI SCOPE CEILING
Lichtsterkte: midden

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 1,00 W / 

Installatiewaarde: 2,00 VA / Kleurtemperatuur: 2900 K / 

CRI: 93 / Net luminous flux: 64 lm / Luminous efficacy: 64 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP67

€ 79,00 incl. BTW

SCOPE CEILING
Lichtsterkte: hoog

Energielabel: A++   Spanning: 12 V / Vermogen: 3,00 W / 

Installatiewaarde: 4,80 VA / Kleurtemperatuur: 3100 K / 

CRI: 91 / Net luminous flux: 271 lm / Luminous efficacy: 90 lm/W / 

Dimbaar: nee / IP klasse: IP67

€ 104,00 incl. BTW

MINIM ALISTISCH EN SFEERVOL 
SCOPE CEILING plafondarmaturen zijn perfect voor het verlichten van pergola’s, veranda’s 

en overkappingen. De armaturen zijn voorzien van een KILLFLASH-ring waardoor het 

armatuur niet verblindt. SCOPE CEILING is verkrijgbaar in twee maten met elk een 

verschillend lichtbereik.

6
7 

m
m ø 47 mm

36°

3,00 m

8
7 

m
m

ø 66 mm

48°

5,00 m



90 91SYSTEEM

HUB-50 98
HUB-100 98
SMART HUB-150		 98
MOVE 98
SMART MOVE	 98
KABEL 14/2	 99 
KABEL 10/2	 99
EXT. CORD 1 MTR, 2 MTR & 3 MTR	 99
EXT. CORD MOVE	 99
CC-2 99
SPLITTER 99
CABLE CAP STANDARD & MEDIUM	 99

SYSTEEM



92 93SYSTEEM

20 JAAR INNOVATIE

ONZE VISIE OP LICHT
Innovatie zit in het DNA van in-lite. Wij geloven dat innovatie de 
beste manier is om een meerwaarde te zijn voor onze klant. Ook 
in 2020 zullen we vernieuwen, inspireren en lef tonen om met 
nieuwe inzichten nog betere buitenverlichting te maken.

IN-LITE |  MOTION
in-lite motion is onze allernieuwste innovatie, 

waarbij een elektrische motor onderdeel 

is van de lichtbron die met behulp van een 

magneet eenvoudig kan worden versteld. 

Hierdoor hoeft het armatuur niet geopend 

te worden om de lichtbron te kantelen. 

Gebruiksgemak en waterdichtheid zijn 

daarmee gegarandeerd. Door bediening met 

de magneet is de lichtrichting gemakkelijk 

aan te passen.

KWALITEIT IN LICHT - CRI
Alle armaturen uit ons assortiment worden in huis ontworpen. Dit doen we 

met duurzame materialen en de beste leds. Hierdoor bereiken we een hoge 

kleurconsistentie binnen ons assortiment. Met een CRI van 90+ hebben alle 

armaturen een natuurgetrouw lichtbeeld zodat je alle kleuren in de tuin 

maximaal beleeft. Daarnaast is het energieverbruik zeer laag, alle producten 

hebben energielabel A of hoger.

ALL CLIMATE PROOF
in-lite producten zijn extreem weersbestendig. Onze 

armaturen en systeemonderdelen zijn bestand tegen 

UV-licht, corrosie en extreme temperaturen. Met 

ons assortiment zetten wij de toon in kwalitatieve 

buitenverlichting. 

IN-LITE |  SMART
Met SMART HUB-150 introduceren we een revolutionaire 

manier om jouw in-lite buitenverlichting aan te sturen. Dit 

doe je met behulp van de in-lite app welke geschikt is voor 

zowel Android als iOS-telefoons en tablets. De transformator 

maakt connectie met je smartphone of tablet door middel 

van Bluetooth Low Energy. BLE is een nieuwe en energiezuinige 

vorm van Bluetooth en is gebruiksvriendelijker en veiliger dan 

bijvoorbeeld Wi-Fi. Gemakkelijk, zuinig én smart.



94 95SYSTEEM

IN-LITE TRANSFORMATORS

REVOLUTIE IN A ANSTURING
In iedere tuin is een transformator nodig om de verlichting te bedienen. 
HUB zet niet alleen de netspanning van 230V om in 12V, maar biedt ook 
vele opties in de aansturing van verlichting. Welk type je kiest hangt af van 
het aantal lijnen of bewegingsmelders. HUB-50 en HUB-100 bedien je met 
een touchscreen en zijn uitgevoerd met diverse timerfuncties. Bij SMART 
HUB-150 bedien je alles real-time op je smartphone met de in-lite app. 
Meer weten? Ontdek in dit overzicht de verschillen:  

HUB-50 HUB-100 SMART HUB-150

Maximaal aan te sluiten vermogen 50 VA 100 VA 150 VA

Aansturing door middel van touchscreen touchscreen in-lite app

Aantal aan te sluiten grondkabels (lijnen) 2 lijnen 2 lijnen 3 lijnen

Individuele aansturing van lijnen mogelijk   

Handmatig on/off    (d.m.v. in-lite app)

Dag/nacht schakeling  (i.c.m. lichtsensor)  (i.c.m. lichtsensor)  (i.c.m. astronomische klok)

Timerfunctie  urenschakeling  urenschakeling  minutenschakeling

Bewegingsmelder MOVE (bedraad) MOVE (bedraad) SMART MOVE (draadloos)

Signalering overbelasting & kortsluiting   

Prijs 106,- 127,- 299,-

HUB - 50 & HUB -100
→ HUB-50 & HUB-100, zelfde uiterlijk

ander vermogen;
→ High impact kunststof behuizing;
→ UIt te breiden met bewegingmelder MOVE;
→ Bediening middels touchscreen;
→ Twee ingangen voor in-lite grondkabel.

SM ART HUB -150
→ Aansturing door middel Bluetooth

Low Energy en de in-lite app voor
iOS en Android;

→ SMART HUB-150 is met je smartphone
of tablet aan te sturen tot tientallen
meters afstand. Bij iedere opvolgende
SMART HUB kan de afstand tussen de
SMART HUB's nog veel groter zijn.;

→ Drie kabelingangen en aansturing
per kabel is mogelijk.
Aansturing met meerdere gebruikers
is mogelijk;

→ Uit te breiden met draadloze
bewegingsmelder SMART MOVE;

→ Tijdsdetectie d.m.v. astronomische
klok (geen lichtsensor aanwezig);

→ Automatiseer de bediening van je
verlichting met keuze uit 5 routines
voor de avond, ochtend en
bewegingsdetectie;

→ Getest en gecertificeerd volgens de
eisen van TUV, (C)UL en KIWA (CE).



14

0 m

max. 40 m / 80 m

max. 40 m / 80 m

96 97SYSTEEM

HET 12V IN-LITE SYSTEEM

PLUG AND PL AY
Het in-lite systeem werkt op 12V 
laagspanning en is daardoor 
eenvoudig en veilig te installeren. 
Wil je na verloop van tijd verlichting 
toevoegen of verplaatsen? Geen 
enkel probleem. Nieuwe of extra 
armaturen bevestig je eenvoudig op 
de in-lite grondkabel.HUB & K ABE L

De transformator stuurt de verlichting in 
de tuin aan. we hebben 3 transformators 
in ons assortiment: HUB-50, HUB-100 en 
SMART HUB-150. Meer weten? Check 
pagina 94. Vanuit de transformator 
wordt de 12V kabel uitgerold en langs 
de armaturen geleid. Je kunt kiezen uit 
twee soorten: de dunne 14/2 kabel en de 
dikke 10/2 kabel. Bij de 14/2 kabel mag de 
kabellengte tussen de transformator en 
een armatuur maximaal 40 meter zijn. Bij 
de 10/2 kabel is dat maximaal 80 meter.

ACCESSOIRES
Is de kabel aan een in-lite armatuur te 
kort? Gebruik dan verlengkabels. Deze 
zijn verkrijgbaar in 1, 2 en 3 meter. Ook 
handig is de splitter waarmee je twee 
armaturen aansluit op één verlengkabel. 

EASY- LOCK
Ieder armatuur wordt geleverd met 
een EASY-LOCK. Hiermee verbind je het 
armatuur op een willekeurige plek met 
de hoofdkabel.

K ABEL SPLITSEN
Wil je de kabel aftakken? Gebruik dan 
een kabelverbinder (CC-2) en binnen 
een handomdraai heb je het kabelplan 
gesplitst. Let er wel op dat een aftakking 
meetelt in de maximale kabellengte 
tussen de transformator en het 
armatuur.

E INDE K ABEL
De kabel kan op een willekeurige 
plek eindigen en hoeft geen gesloten 
systeem te vormen. Het uiteinde van de 
kabel werk je af met afdekdopjes, zodat 
er geen vocht bij kan.

HUB-50 / HUB-100

SMART HUB-150 hebben

meerdere kabeluitgangen



9998 9998 SYSTEEM 99

SYSTEEM

EENVOUDIG EN 
BETROUWBA AR
Het systeem van in-lite is eenvoudig te installeren en erg
betrouwbaar. Op alle onderdelen van het systeem geven we 
dan ook 5 jaar garantie. We hebben alle systeemonderdelen 
op een rijtje gezet.

EXT. CORD MOVE
Verlengkabel voor de MOVE bewegings

melder, 5 m.

€ 25,00 incl. BTW

HUB-50
Transformator geschikt voor 50 VA 

installatiewaarde. HUB-50 bedien je met een 

touchscreen en wordt geleverd met een 

lichtsensor.	

€ 106,00 incl. BTW

KABEL 14/2
Kabel 14/2, lineaire kabellengte max. 40 m.

CBL-25 14/2	 25 m	 € 82,00 incl. BTW

CBL-40 14/2	 40 m	 € 115,00 incl. BTW

CBL-200 14/2	 200 m	 € 525,00 incl. BTW

CABLE CAP
Afdekdopjes 12V kabel 14/2 (standard) of 10/2 

(medium), set van 20 stuks.

CABLE CAP STANDARD	€ 5,00 incl. BTW

CABLE CAP MEDIUM	 € 5,00 incl. BTW

MOVE
Lichtsensor voor HUB-50 en HUB-100. Voorzien 

van 2m kabel.

€ 49,00 incl. BTW

CC-2
Kabelverbinder

€ 13,00 incl. BTW

HUB-100
Transformator geschikt voor 100 VA 

installatiewaarde. HUB-100 bedien je met 

een touchscreen en wordt geleverd met een 

lichtsensor.

€ 127,00 incl. BTW

KABEL 10/2
Kabel 10/2, lineaire kabellengte max. 80 m.

CBL-40 10/2	 40 m	 € 189,00 incl. BTW

CBL-120 10/2	 120 m	 € 525,00 incl. BTW

SMART MOVE
Draadloze lichtsensor voor SMART HUB-150.

€ 99,00 incl. BTW

SPLITTER
Kabelsplitter voor lichtsensor en armatuur.

€ 7,00 incl. BTW

SMART HUB-150
Transformator geschikt voor 150 VA 

installatiewaarde. SMART HUB-150 bedien je 

met de in-lite app.

€ 299,00 incl. BTW

EXT. CORD
Verlengkabel 1, 2 of 3 m.

CBL-EXT CORD 1MTR	 € 6,00 incl. BTW

CBL-EXT CORD 2MTR	 € 8,00 incl. BTW

CBL-EXT CORD 3MTR	 € 12,00 incl. BTW



100

SMART HUB-150
IN DE SCHUUR HANGTLIJN  1  -  13 VA

PERMANENT ON

1x CC-2 

LIJN 2 - 27VA
HANDMATIG ON

LIJN 3 - 41  VA
URENSCHAKELING

2x ACE DOWN DARK

2x ACE UP-DOWN DARK
3x ACE DOWN DARK

2x 
ACE HIGH DARK

2x ACE HIGH DARK

BIG SCOPE 
NARROW
onder de 
bomen

101SYSTEEM

EEN K ABELPLAN

IN 4 STAPPEN
Voor je de verlichting in jouw tuin gaat installeren is 
het handig om een kabelplan op te stellen. Dit doe je 
eenvoudig in 4 stappen.

Een mooi verlichte tuin begint bij een goed licht- en 

kabelplan. Op basis van jouw lichtplan bepaal je eerst de 

plek waar je de transformator gaat monteren, bijvoorbeeld 

in een schuur. Vervolgens maak je een plan hoe de kabels 

vanuit de transformator de tuin in gaan en hoe ze langs de 

plekken komen te liggen die je wilt verlichten.

Nu je de hoofdkabels hebt ingetekend kun je nadenken over 

aftakkingen en verlengkabels. Door middel van de CC-2 

kabelverbinder maak je eenvoudig een splitsing op één van 

de hoofdkabels. Hierdoor bereik je altijd alle armaturen. 

Met verlengkabels kun je de armaturen die lastig met een 

hoofdkabel bereikbaar zijn, toch voorzien van spanning. 

Alle kabels in je kabelplan kunnen op een willekeurige plek 

eindigen en hoeven geen gesloten systeem te vormen.

Vanuit een transformator kunnen meerdere kabels de tuin 

in gelegd worden. Voor HUB-50 en HUB-100 zijn er twee 

kabeluitgangen beschikbaar, voor SMART HUB-150 zijn dit er 

drie. 

Aan de hand van de armaturen in je lichtplan bepaal je 

waar de kabels komen te liggen. Houd bij het intekenen 

rekening met de maximale kabellengtes van 40m (14/2) en 

80m (10/2). 

Meer lezen over de maximale kabellengtes? 

Ga naar in-lite.nl/kabel

Je hebt nu een volledig kabelplan getekend inclusief 

eventuele vertakkingen en verlengkabels. Het is belangrijk 

om te checken dat de transformator en de individuele 

kabels niet overbelast zijn. Tel daarom nog één maal de 

VA-waardes van de armaturen bij elkaar op en check of dit 

niet hoger is dan de VA-waarde van je transformator. Ook 

adviseren we om de vermogens van je lichtplan te verdelen 

over de kabels.

K ABELPLAN HOOFDK ABELS AFTAKKINGEN EEN LAATSTE CHECK



103102 ACCESSOIRES

SPIKE 106
BOX 100	 106
BOX 1		  106
PLATE 75	 106
PLATE 1	 106
RING 68	 106
RISER 1 & RISER 2	 109
LENS CLEAR & LENS DIFFUSE	 109
SHUTTER 1 & SHUTTER 2	 109
SHIELD 1 & SHIELD 2	 109
KILLFLASH 1 & KILLFLASH 2	 109
CB-10-E 109
FIX 1, FIX 3, FIX 4 & FIX 5	 109
EVO WALL MOUNT	 109

ACCES
SOIRES



105104 INFORMATIE

PICTURE PERFECT

N AT U U R L I J K
&  M O D E R N

2

3

5

3

3

1

4

1 8x PUCK 22 DARK € 59,- P.ST. 2 2x FLUX € 83,- P.ST. / 2x SPIKE € 7,- P.ST. 3 9x MINI SCOPE € 77,- P.ST. 4 1x SCOPE € 99,- P.ST. 5 1x PUCK € 99,- P.ST.

TOTAALPRIJS 

(EXCL. TRANSFORMATOR EN KABEL) 

€ 1543,- incl. BTW



107106106 ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

MEER MOGELIJKHEDEN
MEER GEM AK
Met de accessoires van in-lite is het mogelijk om jouw 
lichtplan nog persoonlijker te maken en de installatie te 
vereenvoudigen. We hebben alle accessoires op een  
rij gezet.

SPIKE
Wil je een van onze 60 mm of 22 mm grondspots verwerken in grind of gras. 

Gebruik dan accessoire SPIKE. Plaats het armatuur in SPIKE en prik het in de 

ondergrond. Binnen een handomdraai klaar én het armatuur is stabiel.

SPIKE
Geschikt om 60 mm en 22mm grondspots in 

losse ondergrond te verwerken.

SPIKE 22	 € 5,00 incl. BTW

SPIKE 60	 € 7,00 incl. BTW

PLATE 75
Geschikt om 60 mm grondspots een hoekige 

uitstraling te geven. Geschikt voor FUSION, 

HYVE, FLUX.

 Stainless Steel   € 12,00 incl. BTW

BOX 100
Geschikt om 60 mm grondspots in losse 

ondergrond te verwerken. Geschikt voor 

FUSION, HYVE, FLUX.

 Stainless Steel   € 18,00 incl. BTW

PLATE 1
Geschikt om 60mm grondspots een hoekige 

uitstraling te geven. Geschikt voor LUNA en 

BIG FLUX-serie. Verkrijgbaar in 3 kleuren.

 Pearl Grey   Black   Stainless Steel

€ 15,00 incl. BTW

BOX 1
Geschikt om 60 mm grondspots in losse 

ondergrond te verwerken. Geschikt voor LUNA 

en BIG FLUX-serie. Verkrijgbaar in 3 kleuren.

 Pearl Grey   Black   Stainless Steel

€ 24,00 incl. BTW

RING 68
Ringen geschikt voor LUNA en BIG FLUX-serie. 

Verkrijgbaar in 3 kleuren.

 Pearl Grey   Black   Stainless Steel

€ 19,00 incl. BTW



109108 109ACCESSOIRES

RISER
Nieuw in het assortiment zijn RISER 1 en RISER 2. Hiermee kun je spots uit de 

SCOPE-serie boven de beplanting uit laten komen zodat je boom of gevel 

weer mooi verlicht is. RISER 1 is niet in hoogte verstelbaar en heeft een 

standaard lengte van 350 mm. RISER 2 is in hoogte verstelbaar tussen de 

350mm en 530mm

SHIELD
Geschikt om de lichtbronnen van armaturen 

uit de SCOPE-serie af te schermen. Shield 1 is 

geschikt voor MINI SCOPE. Shield 2 voor alle

andere SCOPE armaturen.

SHIELD 1	 € 10,00 incl. BTW

SHIELD 2	 € 13,00 incl. BTW

RISER
Geschikt om armaturen uit de SCOPE-serie 

boven plantniveau te krijgen.

RISER 1	 € 24,00 incl. BTW

RISER 2	 € 36,00 incl. BTW

FIX 1 & 3
Montage anker 85 mm (FIX 1). Geschikt voor  

BLINK en WEDGE. Montage profiel 178 mm  

(FIX 2). Geschikt voor EVO HYDE 180 DARK.

FIX 1	 € 7,00 incl. BTW

FIX 2	 € 10,00 incl. BTW

KILLFLASH
Geschikt om de lichtbronnen van MINI SCOPE 

CEILING (KILLFLASH 1) en SCOPE CEILING 

(KILLFLASH 2) af te schermen.

KILLFLASH 1	 € 10,00 incl. BTW

KILLFLASH 2	 € 15,00 incl. BTW

LENS
Geschikt om de lichtbeelden van HALO en 

ACE meer diffuus of strakker te krijgen.

LENS CLEAR	 € 10,00 incl. BTW

LENS DIFFUSE	 € 10,00 incl. BTW

FIX 4 & 5
Montage profiel 178 mm (FIX 4). Geschikt voor  

EVO HYDE 180 DARK. Montage profiel 550 mm 

(FIX 5). Geschikt voor EVO HYDE 550 DARK.

FIX 4	 € 15,00 incl. BTW

FIX 5	 € 25,00 incl. BTW

CB-010-E
Mini-transformator 10W. Geschikt voor  

LIV WALL.

€ 21,00 incl. BTW

SHUTTER
Geschikt om de lichtbeelden van HALO en 

ACE te richten of smaller te maken. SHUTTER 

1 is geschikt voor de 12 volt armaturen. 

SHUTTER 2 voor de 23OV armaturen.

SHUTTER 1	 € 10,00 incl. BTW

SHUTTER 2	 € 10,00 incl. BTW

EVO WALL MOUNT
Afdek/montageplaat voor montage van 

EVO DOWN DARK 100-230V op een 

wandcontactdoos.

€ 15,00 incl. BTW



UNHIDE YOUR
GARDEN



113112 INDEX

A
ACE	 42
ACE CORTEN	 42
ACE DARK	 42
ACE WHITE	 42
ACE DOWN	 58
ACE DOWN CORTEN	 58
ACE DOWN DARK	 58
ACE DOWN WHITE	 58
ACE HIGH	 43
ACE HIGH CORTEN	 43
ACE HIGH DARK	 43
ACE HIGH WHITE	 43
ACE UP-DOWN	 59
ACE UP-DOWN CORTEN	 59
ACE UP-DOWN DARK	 59
ACE UP-DOWN WHITE	 59
ACE UP-DOWN 100-230V	 59
ACE UP-DOWN CORTEN 100-230V	 59
ACE UP-DOWN DARK 100-230V	 59
ACE UP-DOWN WHITE 100-230V	 59

B
BIG CUBID DARK	 67
BIG FLUX	 35
BIG FLUX NARROW	 35
BIG FLUX ASYMMETRIC	 35
BIG NERO	 39
BIG NERO NARROW	 39
BIG SCOPE 	 76
BIG SCOPE NARROW	 77
BLINK	 68
BLINK DARK	 68
BLINK WHITE	 68
BOX 100	 106
BOX 1	 106

C
CABLE CAP MEDIUM	 99
CABLE CAP STANDARD	 99
CB-010E	 109
CBL-120 10/2	 99
CBL-200 14/2	 99
CBL-25 14/2	 99
CBL-40 10/2	 99
CBL-40 14/2	 99
CBL-EXT CORD 1MTR	 99
CBL-EXT CORD 2MTR	 99
CBL-EXT CORD 3MTR	 99
CC-2	 99
CUBID	 66
CUBID DARK	 66
CUBID WHITE	 66

D
DB-LED (WW)	 30

E
EVO	 51
EVO DOWN	 62
EVO DOWN 100-230V	 63
EVO GROUND 300	 33
EVO HYDE 180	 87
EVO HYDE 550	 87
EVO LOW	 51
EVO WALL MOUNT	 109
EXT. CORD MOVE	 99

F
FIX 1	 109
FIX 3	 109
FIX 4	 109
FIX 5	 109
FLUX	 35
FUSION	 27
FUSION 22	 27
FUSION 22 RVS	 27

H
HALO DOWN	 55
HALO DOWN 100-230V	 55
HALO UP-DOWN	 55
HALO UP-DOWN 100-230V	 55
HUB-50	 98
HUB-100	 98
HYVE	 29
HYVE 22	 29
HYVE 22 RVS	 29

K
KILLFLASH 1	 109
KILLFLASH 2	 109

L
LENS CLEAR	 109
LENS DIFFUSE	 109
LIV	 46
LIV CORTEN	 46
LIV DARK	 46
LIV WHITE	 46
LIV LOW	 47
LIV LOW CORTEN	 47
LIV LOW DARK	 47
LIV LOW WHITE	 47
LIV WALL	 69
LIV WALL DARK	 69
LIV WALL WHITE	 69
LUNA	 32
LUNA PEARL GREY	 32
LUNA BLACK	 32
LUNA STAINLESS STEEL	 32

M
MINI SCOPE 	 74
MINI SCOPE CEILING	 89
MINI SCOPE DUO	 80
MINI WEDGE DARK	 65
MOVE	 98

N
NERO	 38

P
PLATE 75	 106
PLATE 1	 106
PUCK	 23
PUCK PEARL GREY	 23
PUCK DARK	 23
PUCK 22	 23
PUCK 22 PEARL GREY	 23
PUCK 22 DARK	 23

R
RING 68	 106
RISER 1	 109
RISER 2	 109

S
SCOPE	 75
SCOPE CEILING	 88
SHIELD 1	 109
SHIELD 2	 109
SHUTTER 1	 109
SHUTTER 2	 109
SMART HUB-150	 98
SMART MOVE	 98
SPIKE 22	 106
SPIKE 60	 106
SPLITTER	 99
SUB	 81

W
WEDGE	 65
WEDGE DARK	 65
WEDGE WHITE	 65
WEDGE SLIM DARK	 65

INDEX



114




	Voorkant brochure.pdf
	brochure in-lite - NL - 2020 (2) klein.pdf
	Achterkant brochure.pdf

